

Informationsark

I dette dokument findes informationer om vores produkter i BreakTime automaterne.

Pizzasnegl Grov



Næringsindhold pr. 100g

Energi	931 kj/222 kcal
Fedt	4.6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	2.3 g
Kulhydrater	35 g
- Heraf sukkerarter	4.1 g
Protein	7.2 g
Salt	1.4 g
Kostfibre	6.3 g

Ingredienser

Vand, hvid HVEDE 22 % (hvid HVEDE fuldkornsmel(99%), HVEDEgluten), HVEDEmel 13 %, pizzatopping (smelte produkt (vand, palmeolie, kartoffelstivelse, MÆLKprotein, salt, smeltesalte (E 331, E 339), mælkesyre (E 270), kostfibre, OSTepulver (MÆLK), farve (E 160a), konserveringsmiddel (E 202)), mozzarella OST, kartoffelstivelse), RUGmel 9 %, tomat sauce (tomat, modificeret stivelse (majs) (E 1422), salt, krydderier (paprika, oregano, basilikum), dextrose, løg, gærekstrakt, sukker, champignon, maltodextrin, raps olie, naturligt aroma), gær, margarine (SG palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator (E 471), surhedsregulerende middel (E 330), naturligt aroma, vitamin A), sukker, HAVREFiber, bagehjælpemiddel (HVEDEmel, emulgator (E 472e, E 471), stabilisator (E 412), dextrose, antiklumpningsmiddel (E 170), antioxidant (E300), enzymer), salt tilsat jod, RUGsur (fuldkornsur RUG mel (82%), starter kultur), strygelse (vand, vegetabiliske proteiner, solsikkeolie, dextrose, majsstivelse).

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 22. nov. 2018

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Ja
Krebsdyr	Ikke tilsat
Æg	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat
Sennep	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 22. nov. 2018

Focaccia Pepperoni/Ost



Næringsindhold pr. 100g

Energi	1210 kj/289 kcal
Fedt	11 g
- Heraf mættede fedtsyrer	5 g
Kulhydrater	34 g
- Heraf sukkerarter	2.3 g
Protein	12 g
Salt	2.1 g
Kostfibre	1.9 g

Ingredienser

HVEDEMEL, gouda OST 20% (MÆLK, salt, starterkultur, osteløbe, kartoffelstivelse), vand, pepperoni 9% (svinekød (97%), salt, dextrose, rosmarin ekstrakt, hvidløg, paprika ekstrakt, paprika, peber ekstrakt, ingefær ekstrakt), tomatsauce (tomat, modificeret majsstivelse, salt, paprika, dextrose, løg, gærekstrakt, sukker, champignonpulver, maltodextrin, krydderurter (oregano, basilikum), rapsolie, naturlig aroma), DURUMHVEDEMEL, gær, salt tilsat jod, rapsolie, sukker, oregano, melbehandlingsmiddel (E300).

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 10. jan. 2019

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Krebsdyr	Ikke tilsat
Æg	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat
Sennep	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 10. jan. 2019

LunaSandwich Skinke/Ost



Næringsindhold pr. 100g

Energi	1043 kj/249 kcal
Fedt	7.6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	3.9 g
Kulhydrater	33 g
- Heraf sukkerarter	1.3 g
Protein	11 g
Salt	1.6 g
Kostfibre	1.7 g

Ingredienser

HVEDEmel, vand, skinke tilsat vand, sammensat afstykker af kød 13% (svinekød (85%), vand, salt, dextrose, svine protein, gelatine, bouillon, stabilisator (E450)), sandwich spread (KÆRNEMÆLK, FLØDE, smeltesalte (E450, E452), stabilisator (E461, E1450, E1442), salt, kultur), gouda OST 10% (past. MÆLK, salt, starter kultur, osteløbe), bagehjælpemiddel (tørret HVEDEsurdej, gær), raps olie, tomat pure (tomat, surhedsregulerende middel (citronsyre)), gær, salt tilsat jod, melbehandlingsmiddel (E300).

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 22. nov. 2018

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Krebsdyr	Ikke tilsat
Æg	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat
Sennep	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 22. nov. 2018

Panini Skinke/Ost



Næringsindhold pr. 100g

Energi	936 kj/224 kcal
Fedt	4.7 g
- Heraf mættede fedtsyrer	2.5 g
Kulhydrater	35 g
- Heraf sukkerarter	2.3 g
Protein	9.3 g
Salt	1.5 g
Kostfibre	1.9 g

Ingredienser

HVEDEMEL, vand, skinke tilsat vand, sammensat af stykker af kød 15% (svinekød (85%), vand (10%), salt, glucose sirup, krydderier, krydderiekstrakt, antioxidant (E301), stabilisatorer (E450, E451i), konserveringsmiddel (E250)), FLØDEOST 15% (KÆRNEMÆLK, MÆLK, FLØDE 22%, surhedsregulerende midler (E450,E452), stabilisatorer (E461, E1450, E1442), salt, mælkekulturer), ciabattamix (HVEDEmel, salt tilsat jod, tørret RUGsurdej, maltmel (HVEDE), majsdrys, gær, DURUMHVEDEMEL, RUGMEL, sukker, ekstra jomfru olivenolie, melbehandlingsmiddel (E300)).

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 25. sep. 2019

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Krebsdyr	Ikke tilsat
Æg	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat
Sennep	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 25. sep. 2019

Pølsehorn i Fiberdej



Næringsindhold pr. 100g

Energi	1117 kj/267 kcal
Fedt	12 g
- Heraf mættede fedtsyrer	4.2 g
Kulhydrater	28 g
- Heraf sukkerarter	4.3 g
Protein	9.5 g
Salt	1.8 g
Kostfibre	5.5 g

Ingredienser

Pølse 43 % (svinekød (66%), vand, kartoffelstivelse, krydderiekstrakter, hvedefiber, salt, konserveringsmiddel (E 250), svineprotein, dextrose, stabilisator (E 451), antioxidant (E301)), HVEDEmel 34 %, vand, gær, sirup, HAVREfiber 3 %, margarine (SG palmeolie, rapsolie, vand, kokosolie, salt, emulgator (E 471), surhedsregulerende middel (E 330), naturligt aroma, vitamin A), fiber 2 % (HVEDEklid, dadler, rosiner, abrikos), strygelse (vand, vegetabiliske proteiner, solsikkeolie, dextrose, majsstivelse), bagehjælpemiddel (HVEDEmel, emulgator (E 472e, E 471), stabilisator (E 412), dextrose, antiklumpningsmiddel (E 170), antioxidant (E300), enzymer), cikorierod, salt tilsat jod.

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 11. feb. 2019

Allergener

Gluten	Ja
Krebsdyr	Ikke tilsat
Æg	Ikke tilsat
Fisk	Ikke tilsat
Jordnødder	Ikke tilsat
Soja	Ikke tilsat
Mælk	Ikke tilsat
Nødder	Ikke tilsat
Selleri	Ikke tilsat
Sennep	Ikke tilsat
Sesamfrø	Ikke tilsat
Svovldioxid og sulfitter	Ikke tilsat
Lupin	Ikke tilsat
Bløddyr	Ikke tilsat

Kilde: Easyfood, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 11. feb. 2019

Cultura Yoghurt med müsli top



Information

Arla Yoggi® Appelsin med top en meget lækker og cremet frugtyoghurt, i toppen er der en sprød granola med chokoladestykker til den lille sult - og der er en ske i toppen, så den er nem at tage med.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	434 kj/103 kcal
Fedt	2.6 g
- Heraf mættede fedtsyrer	1.1 g
Kulhydrater	12 g
- Heraf sukkerarter	7.3 g
Protein	5.3 g
Salt	100 mg
Kostfibre	4 g

Ingredienser

Ingredienser: Cultura: LETMÆLK, kostfibre (cikorieinulin) (3%), LACTOBACILLUS CASEI F19®, LA-5® LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS, BB-12® BIFIDOBACTERIUM, S.TERMOPHILUS. Müsli: HAVREFLAGER (44,2%), hvid bagesirup, sødede tørrede tranebær (tranebær, sukker, solsikkeolie)(13,4%), sukker, solsikkeolie, HVEDEFLAGER, ekstruderede cerealier (rismel, HVEDEMEL, HVEDEMALT, sukker, HVEDEGLUTEN, dextrose, salt), salt.

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Yoggi Appelsin Yoghurt med Top



Information

Arla Yoggi® Appelsin med top en meget lækker og cremet frugtyoghurt, i toppen er der en sprød granola med chokoladestykker til den lille sult - og der er en ske i toppen, så den er nem at tage med.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	489 kJ/116 kcal
Fedt	2.8 g
- Heraf mættede fedtsyrer	1.4 g
Kulhydrater	17 g
- Heraf sukkerarter	12 g
Protein	4.5 g
Salt	130 mg

Ingredienser

Ingredienser: Yoghurt med appelsin: LETMÆLK, appelsin (6,5%), sukker (6,5%), majsstivelse, appelsinolie, YOGHURTKULTUR. Müsli-mix: HAVREGRYN, glucose-frugtsirup, HVEDEMEL, raps- og kokosolie, HVEDEFLAGER, ekstruderede cerealier (rismel, HVEDEMEL, HVEDEMALT, sukker, HVEDEGLUTEN, DEXTROSE, salt), hvid chokolade (sukker, kakaosmør, MÆLKEPULVER, solsikkelecitin) sukker, naturlig vaniljearoma, salt. Kan indeholde spor af Nødder

Kilde: Yoggi®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Nødder	Kan indeholde spor af
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Yoggi®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Yoggi Yoghurt vanilje med Top



Information

Arla Yoggi® Vanilje med top en meget lækker og cremet frugtyoghurt, i toppen er der en sprød granola med chokoladestykker til den lille sult - og der er en ske i toppen, så den er nem at tage med.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	472 kj/112 kcal
Fedt	2.7 g
- Heraf mættede fedtsyrer	1.4 g
Kulhydrater	17 g
- Heraf sukkerarter	11 g
Protein	4.4 g
Salt	130 mg
Kostfibre	600 mg

Ingredienser

Ingredienser: Yoghurt: LETMÆLK, vand, sukker (6%), majsstivelse, naturlig vaniljearoma (0,1%), surhedsregulerende middel (citronsyre), YOGHURTKULTUR Müsli: HAVREGRYN, glukose-frugtsirup, HVEDEMEL, raps- og kokosolie, HVEDFLAGER, ekstruderede cerealier (rismel, HVEDEMEL, HVEDEMALT, sukker, HVEDEGLUTEN, dextrose, salt) hvid chokolade (sukker, kakaosmør, MÆLKEPULVER, solsikkelecitin), sukker, naturlig vaniljearoma, salt. Kan indeholde spor af Nødder

Kilde: Yoggi®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Nødder	Kan indeholde spor af
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Yoggi®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Skyr med Vanilje og Müsli 1,8%



Information

Cheasy® skyr vanilje top cup har et højt proteinindhold, et lavt fedtindhold og er ikke tilsat sukker. Med en sød vaniljesmag og sprød granola i toppen passer den perfekt til den lille lækkerstul eller til at tage med i tasken når du er på farten.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	432 kJ/102 kcal
Fedt	1.8 g
- Heraf mættede fedtsyrer	400 mg
Kulhydrater	9.4 g
- Heraf sukkerarter	3.5 g
Protein	10 g
Salt	150 mg

Ingredienser

Ingredienser: Bæger: SKUMMETMÆLK, vand (7,2%), majsstivelse, vaniljeekstrakt, naturlig vanilje aroma, citrusfibre, sødemiddel (aspartam, som er en phenylalanin kilde), citronkoncentrat, vaniljekorn, osteløbe, MÆLKESYREKULTUR. Top: HAVREFLAGER, fiber (inulin), RUGBRØDSDRYS (RUGMEL, SURDEJ (RUGMEL, vand), salt, BYGMALTMEL), græskarkerner, solsikke olie. Kan indeholde spor af Nødder

Kilde: Cheasy®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Nødder	Kan indeholde spor af
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Cheasy®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Skyr med Hindbær og Müsli



Information

Arla&More Skyr med hindbær og granola, 250g. Den fyldige skyr har en frisk smag af hindbær og den lette granola tilfører et dejligt knas. Arla&More skyr har et naturligt højt indhold af protein – og er perfekt til at nyde på farten eller når du har brug for et lille måltid. Nyd Arla&More som en del af en varieret kost og en sund livsstil.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	425 kJ/100 kcal
Fedt	900 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	200 mg
Kulhydrater	12 g
- Heraf sukkerarter	7.5 g
Protein	9.6 g
Salt	100 mg

Ingredienser

Ingredienser: Syrnet mælk med hindbær: Pasteuriseret SKUMMETMÆLK, hindbær (5%), sukker (4%), majsstivelse, hindbærjuice koncentrat, naturlig aroma, osteløbe, YOGHURTKULTUR. 20g granola: HAVREGRYN, fiber (inulin), ekstruderet ris (rismel, HVEDEMEL, HVEDEMALT, sukker, HVEDEGLUTEN, detrose salt), RUGBRØDSDRYS (RUGMEL), SURDEJ (RUGMEL, vand), salt, bygmaltemel, solsikkeolie. Kan indeholde spor af Byg

Kilde: Arla&More®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Gluten	Ja
Mælk	Ja
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla&More®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Drikkecultura med Blåbær



Information

Arla Cultura® Blåbær drikkeyoghurt, 500ml. Drikkeyoghurten er en kilde til fibre og smagen er frisk og let syrlig med en karakteristisk smag af blåbær – lige til at nyde når du er på farten eller når du har brug for et mellemmåltid. Nyd Arla Cultura® som en del af en varieret kost og en sund livsstil.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	236 kJ/56 kcal
Fedt	500 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	300 mg
Kulhydrater	8.5 g
- Heraf sukkerarter	8.2 g
Protein	3 g
Salt	100 mg
Kostfibre	1.3 g

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMETMÆLK, blåbær (8%), sukker (4%), kostfibre (cikorieinulin 1,2%), majsstivelse, naturlig aroma, YOGHURTKULTUR, LACTOBACILLUS CASEI F19®, LA-5® LACTOBACILLUS ACODOPHILUS, BB-12® BIFIDOBACTERIUM

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Drikkecultura med hindbær



Information

Arla Cultura® Hindbær drikkeyoghurt, 500ml. Drikkeyoghurten er en kilde til fibre og smagen er frisk og let syrlig med en karakteristisk smag af hindbær – lige til at nyde når du er på farten eller når du har brug for et mellemmåltid. Nyd Arla Cultura® som en del af en varieret kost og en sund livsstil.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	246 kJ/59 kcal
Fedt	500 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	300 mg
Kulhydrater	8.9 g
- Heraf sukkerarter	8.3 g
Protein	3.1 g
Salt	100 mg
Kostfibre	1.4 g

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMETMÆLK, hindbær (7,5%), sukker (5%), kostfibre (cikorieinulin) (1,2%), majsstivelse, naturlig aroma, YOGHURTKULTUR, LACTOBACILLUS CASEI F199®, LA-5® LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS, BB-12® BIFIDOBACTERIUM.

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Drikkecultura med Jordbær



Information

Arla Cultura® Jordbær drikkeyoghurt, 500ml. Drikkeyoghurten er en kilde til fibre og smagen er frisk og let syrlig med en karakteristisk smag af jordbær – lige til at nyde når du er på farten eller når du har brug for et mellemmåltid. Nyd Arla Cultura® som en del af en varieret kost og en sund livsstil.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	234 kj/55 kcal
Fedt	500 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	300 mg
Kulhydrater	8.5 g
- Heraf sukkerarter	8.2 g
Protein	3 g
Salt	100 mg
Kostfibre	1.2 g

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMETMÆLK, jordbær (8%), sukker (4,5%), kostfibre (cikorieinulin) (1,2%), majsstivelse, naturlig aroma, YOGHURTKULTUR, LACTOBACILLUS CASEI F19, LA-5 LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS, BB 12 BIFIDOBACTERIUM

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Skyrdrik med Fersken og Passion



Information

Cheasy® drikkeskyr med fersken & passion har et højt indhold af protein, er ikke tilsat sukker og har et lavt fedtindhold. Skyrdrik er perfekt som genopladning efter træning eller som et nærende mellemmåltid midt på dagen.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	207 kJ/49 kcal
Fedt	300 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	200 mg
Kulhydrater	4.6 g
- Heraf sukkerarter	4.3 g
Protein	6.1 g
Salt	110 mg

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMETMÆLK, fersken (4,9%), passionsfrugt (2,9%), majsstivelse, sødestof (aspartam*), laktaseenzym, naturlig aroma, MÆLKESYREKULTUR.

Kilde: Cheasy®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Cheasy®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Skyrdrik med Jordbær og Granatæble



Information

Cheasy® drikkeskyr med jordbær & granatæble har et højt indhold af protein, er ikke tilsat sukker og har et lavt fedtindhold. Skyrdrik er perfekt som genopladning efter træning eller som et nærende mellemmåltid midt på dagen.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	199 kj/47 kcal
Fedt	300 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	200 mg
Kulhydrater	4.4 g
- Heraf sukkerarter	3.9 g
Protein	6 g
Salt	100 mg

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMETMÆLK, jordbær (5,9%), granatæble (0,7%), majsstivelse, sødestof (aspartam*), laktaseenzym, naturlig aroma, MÆLKESYREKULTUR.

Kilde: Cheasy®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Cheasy®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Kildevand



Information

Ingen beskrivelse

Næringsindhold pr. 100g

Energi	0 kj/0 kcal
Fedt	-
- Heraf mættede fedtsyrer-	
Kulhydrater	-
- Heraf sukkerarter	-
Protein	-
Salt	-

Ingredienser

Ingredienser: Naturligt mineralvand fra Denice Kilden ved Brande i Jylland

Kilde: Denice, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 1. feb. 2018

Allergener

Mælk	Nej
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla Cultura®, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Kids Kakaodrik



Information

Arla Explore kakao drik med reduceret sukker og uden brug af kunstige sødestoffer. Et godt supplement, når madpakken fortjener noget ekstra lækkert.

Næringsindhold pr. 100g

Energi	196 kj/46 kcal
Fedt	800 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	500 mg
Kulhydrater	6.4 g
- Heraf sukkerarter	6.4 g
Protein	3.4 g
Salt	110 mg

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMETMÆLK (97%), vand, sukker (1,9%), fedtfattig kakao (1%), stabilisatorer (carrageenan, guar gummi), laktase enzym, naturlig aroma.

Kilde: Arla® Explorers, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla® Explorers, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020

Laktosefri Drikkeyoghurt Hindbær/Blåbær



Information

Ingen beskrivelse

Næringsindhold pr. 100g

Energi	233 kj/55 kcal
Fedt	600 mg
- Heraf mættede fedtsyrer	400 mg
Kulhydrater	8.7 g
- Heraf sukkerarter	8.3 g
Protein	3.5 g
Salt	110 mg
Mineraler	
Calcium	120 g

Ingredienser

Ingredienser: MÆLK, frugt 6,1% (hindbær (4,3%), blåbær (1,8%)), sukker (4%), majsstivelse, naturlig aroma, YOGHURTKULTUR, laktase enzym.

Allergener

Mælk	Ja
Gluten	Nej
Krebsdyr	Nej
Æg	Nej
Fisk	Nej
Jordnødder	Nej
Soja	Nej
Nødder	Nej
Selleri	Nej
Sennep	Nej
Sesamfrø	Nej
Svovldioxid og sulfitter	Nej
Lupin	Nej
Bløddyr	Nej

Kilde: Arla® Explorers, Version: GS1v3.1, Sidst revideret: 17. jan. 2020